E.E.M. JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO
MUCAMBO – CEARÁ

INEP: 23022248

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

REFERENTE AO EDITAL N.º 01/2017 DA EEM JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO –
MUCAMBO - CE

A Diretora da EEM José Claúdio de Araújo – Mucambo-CE, no uso de suas atribuições legais e
atendendo ao que dispõe o Art. 4º, parágrafo 1º, da Lei Complementar Estadual Nº 22, de 24 de
julho de 2000, publicada no DOE de 02/08/2000, divulga o RESULTADO da Seleção Pública para
Contratação de professores Para atender  Necessidades Temporárias  da Rede estadual  de Ensino
referente às Disciplinas do Edital nº 01/2017, conforme Anexo único desse Resultado.

Mucambo, 03 de outubro de 2017

ANTONIA NATÁLIA PAIVA TUDES
Diretora Escolar da EEM José Cláudio de Araújo – Mucambo-CE

E.E.M. JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO
MUCAMBO – CEARÁ

INEP: 23022248

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2017 DA EEM JOSÉ CLÁUDIO
DE ARAÚJO -  MUCAMBO - CE

EEM JOSÉ CLAÚDIO DE ARAÚJO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO NOTA
CURRÍCULO

NOTA
ENTREVIST

A

PONTUAÇ
ÃO GERAL

CLASSIFICADO

PEDRO ARILSON PINHEIRO
RODRIGUES

44 48 92 1ª